

**Bak Company Holding ApS**

Strandgade 6, 2.  
1401 København K

CVR-nr. 28698216

**Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. januar 2026

---

Henrik Bak  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Bak Company Holding ApS  
Strandgade 6, 2.  
1401 København K

CVR-nr.: 28698216

### Direktion

Henrik Bak

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 429.234 mod DKK 244.932 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.653.158.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.275</b>	<b>-19.316</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	659.995	617.123
Finansielle indtægter	2	103.103	14.667
Nedskrivning af finansielle aktiver		-220.161	-293.548
Finansielle omkostninger	3	-92.838	-92.244
<b>Resultat før skat</b>		<b>427.824</b>	<b>226.682</b>
Skat af årets resultat	4	1.410	18.250
<b>Årets resultat</b>		<b>429.234</b>	<b>244.932</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	130.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	659.995	617.123
Overført resultat	-389.561	-502.191
<b>Årets resultat</b>	<b>429.234</b>	<b>244.932</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.148.652	1.638.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.664.377	2.738.996
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>4.813.029</b>	<b>4.377.653</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.813.029</b>	<b>4.377.653</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	379.396	337.880
<b>Tilgodehavender</b>		<b>379.396</b>	<b>337.880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.919</b>	<b>1.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>381.315</b>	<b>339.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.194.344</b>	<b>4.717.401</b>

## Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.173.652	1.513.657
Overført resultat		195.706	585.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	130.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.653.158</b>	<b>2.353.924</b>
Selskabsskat	4	118.477	128.259
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>118.477</b>	<b>128.259</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.220.417	2.134.931
Selskabsskat	4	128.259	49.422
Anden gæld		74.033	50.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.422.709</b>	<b>2.235.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.541.186</b>	<b>2.363.477</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.194.344</b>	<b>4.717.401</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	896.534	1.087.458	61.000	2.169.992
Udbetalt udbytte			0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		617.123	-502.191	130.000	244.932
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.513.657</b>	<b>585.267</b>	<b>130.000</b>	<b>2.353.924</b>
Udbetalt udbytte			0	-130.000	-130.000
Overført via resultatdisponeringen		659.995	-389.561	158.800	429.234
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>2.173.652</b>	<b>195.706</b>	<b>158.800</b>	<b>2.653.158</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	103.103	14.667
<b>I alt</b>	<b><u>103.103</u></b>	<b><u>14.667</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	84.857	70.515
Øvrige finansielle omkostninger	7.981	21.729
<b>I alt</b>	<b><u>92.838</u></b>	<b><u>92.244</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	177.681	-337.880	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-49.422	155.371			
Skat af årets resultat	195.477	-196.887	0	-1.410	-18.250
Betalt acontoskat	-77.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b>246.736</b>	<b>-379.396</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-1.410</b>	<b>-18.250</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-379.396	0		
Langfristede gældsforpligtelser	118.477	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	128.259	0			
<b>I alt</b>	<b>246.736</b>	<b>-379.396</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	125.000	3.326.092	3.451.092	2.880.470
Tilgang i året	0	145.542	145.542	570.622
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>3.471.634</b>	<b>3.596.634</b>	<b>3.451.092</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	1.513.657	0	1.513.657	896.534
Årets opskrivninger	659.995	0	659.995	617.123
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>2.173.652</b>	<b>0</b>	<b>2.173.652</b>	<b>1.513.657</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	0	-587.096	-587.096	-587.096
Årets nedskrivninger	0	-220.161	-220.161	0
Modtaget udbytte i året	-150.000		-150.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>-150.000</b>	<b>-807.257</b>	<b>-957.257</b>	<b>-587.096</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>2.148.652</b>	<b>2.664.377</b>	<b>4.813.029</b>	<b>4.377.653</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Bak Company Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Henrik Bak Company ApS, Køben- havn K	100%	125.000	659.995	2.148.652	659.995	2.148.652
<b>I alt</b>					<b>659.995</b>	<b>2.148.652</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						2.148.652
<b>I alt</b>						<b>2.148.652</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Bak Company Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.